

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust. 1 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy, który stanowi integralną część SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów § 9 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy, który stanowi integralną część SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów SWZ.

DYREKTOR
Zarządu Drog Powiatowych
w Galiczu-Obłotowie
Mariusz Trojaczowski